Original sur parchemin, avec sceau.

2

— 18 —

XXI.

Octobre 1236. — Marguerite de Dampierre, comme dame de Pévèle,
approuve l'acte qui précède.

Margareta, domina de Dampetra, universis tam presentibus quam
futuris presentem paginam inspecturis, salutem in Domino. Noverit
universitas vestra quod Alardus de Rume viginti et octo bonaria terre
arabilis, paulo plus vel paulo minus, jacentis in loco qui dicitur
Herbaumes, in parrochia de Namaig, et quosdam redditus et etiam
omnia que habebat in dicta parrochia, que tenebat in feodum de
domino Amolrico de Landasto, milite, homine meo, et de meo feodo
descendebant, vendidit bene et légitimé per assensum dicti domini
Amolrici, domini sui, monialibus de Honore Beate Marie juxta
Orchies, Cysterciensis ordinis, reportans ipsam terram cum omnibus
predictis in manus dicti Amolrici, et légitimé guerpiens ad opus
dictarum monialium, presentibus hominibus suis, paribus ipsius
Alardi, qui per judicium et pro jure dixerunt dictam venditionem
terre cum aliis predictis bonam esse et legitimam, et dictum Alar-
dum tantum inde fecisse quod ipse vel heres ipsius nichil juris de
cetero in eisdem poterat reclamare, cum per eorumdem hominum
judicium suam légitimé paupertatem probasset, propter quam talem
contractum vel deteriorem facere cogebatur. Hoc facto, dictus Amol-
ricus de Landasto, miles, omnia predicta in manus meas ad opus
dictarum monialium quiete et libéré reportavit, exempta ab omni
jure et servitio que in eis habebat, hoc tantum salvo quod sibi tria
retinuit homagia que prefatus Alardus habebat apud Namaig, in
presentia hominum suorum, qui per judicium et pro jure dixerunt
omnia predicta bene et légitimé esse facta, et quod imposterum
prenominatus Amolricus aut heres ipsius nichil juris aut servitii
poterit in eisdem reclamàre. Ego vero venditionem hujusmodi ratam
habens, terram supradictam cum omnibus premissis contuli supra-
dictis monialibus imperpetuum libère et paciflce possidendam, coram
hominibus meis paribus jam dicti Alardi ad hoc vocatis, qui dicte
terre collationem cum predictis a me factam eisdem monialibus
bonam esse et legitimam unanimiter judicarunt, et quod eedem
moniales intraverant bene ac légitimé in omnia prenotata, legis et
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jui'is ordine per omnia plenius observato. Omnia autem supradicta
sepedictis monialibus tamquam domina superior garantire promisi
contra omnes, ad id faciendum me et meos imperpetuum obligans
successores. Que ut imposterum debitam obtineant flrmitatem, pre-
sentem cartam fieri feci et sigilli mei munimine communiri. Actum
anno Dominice Incarnationis miilesimo ducentesimo tricesimo sexto,
mense octobri.